Media vni stetit quem vos nescitis. Ipe est qui post me venturus est qui ante me factus est. cuius non sum dignus ut solua corrigia calciamentum meum. **T**ria pncipaliter sunt hic nota. **P**rimo est quod sit ille quem iohannes medius stare prohibet et affirmat secundum est quod dominum pro se veterem esse predicat. **T**ertio est quod sit calciamentum est corrigiam se indignum asserit ut soluat. **D**e primo nota quod ille quem iohannes medius stare prohibet et affirmat ipse est dei filius. **N**ota nota gloria super locum istum. **M**edius vestri stetit quem vos nescitis. id est presens vobis apparet corpore. **H**uc etiam iohannes digito demonstravit. **N**on immediate post pascha euangelium dicit in iohanne. altera autem die vidit iohannes iherosolimitam venientem ad se. et ait. ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi. **H**ic est de quo dixi. post me venit vir qui ante me factus est. **C**um ergo iohannes dicat iherosolimitam stare medius. **N**ota quod iherosolimita primo iacuit in medio iumentorum. **S**ecundo sedit in medio doctorum. **T**ertio pepedit in medio latronum. **Q**uarto stetit in medio discipulorum. **Q**uinto vero abulavit in medio cadellorum aureorum. **P**rimo ergo iherosolimita iacuit in medio iumentorum. quoniam scilicet in temperata vobis materia panis eum involuit et reclinauit in presepio. quia non erat ei alius locus in divorio. **D**e hoc dicit abaac secundum aliam translationem. **I**tem. **I**n medio duorum animalium cognoscetis. **E**rat autem her duo animalia bos et asinus qui videtur in picturis que sunt libri laycorum. **J**acens ergo iherosolimita in medio iumentorum ostendit mirabilem humilitatem. valde enim mirabile fuit quod diuina maiestas induit corpus punit in stabulo iacentis. **M**edius vestri stetit quem vos nescitis. **I**pe est qui post me venturus est qui ante me factus est. cuius non sum dignus ut solua corrigia calciamentum meum. **T**ria pncipaliter sunt hic nota. **P**rimo est quod sit ille quem iohannes medius stare prohibet et affirmat secundum est quod dominum pro se veterem esse predicat. **T**ertio est quod sit calciamentum est corrigiam se indignum asserit ut soluat. **D**e primo nota quod ille quem iohannes medius stare prohibet et affirmat ipse est dei filius. **N**ota nota gloria super locum istum. **M**edius vestri stetit quem vos nescitis. id est presens vobis apparet corpore. **H**uc etiam iohannes digito demonstravit. **N**on immediate post pascha euangelium dicit in iohanne. altera autem die vidit iohannes iherosolimitam venientem ad se. et ait. ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi. **H**ic est de quo dixi. post me venit vir qui ante me factus est. **C**um ergo iohannes dicat iherosolimitam stare medius. **N**ota quod iherosolimita primo iacuit in medio iumentorum. **S**ecundo sedit in medio doctorum. **T**ertio pepedit in medio latronum. **Q**uarto stetit in medio discipulorum. **Q**uinto vero abulavit in medio cadellorum aureorum. **P**rimo ergo iherosolimita iacuit in medio iumentorum. quoniam scilicet in temperata vobis materia panis eum involuit et reclinauit in presepio. quia non erat ei alius locus in divorio. **D**e hoc dicit abaac secundum aliam translationem. **I**tem. **I**n medio duorum animalium cognoscetis. **E**rat autem her duo animalia bos et asinus qui videtur in picturis que sunt libri laycorum. **J**acens ergo iherosolimita in medio iumentorum ostendit mirabilem humilitatem. valde enim mirabile fuit quod diuina maiestas induit corpus punit in stabulo iacentis.